todas as imputações dos dois últimos denunciados permanecendo 
somente a imputação art. 258 do CBJD. 
Por maioria de votos, absolvido o 1º denunciado quanto à imputação 
do art. 213-I do CBJD. Voto vencido do Relator Dr. Leandro Medina 
Maia que aplicava a multa em R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), 
mantendo a imputação. 
Por maioria de votos, suspenso o 2º denunciado em 04(quatro) partidas, 
quanto à imputação do art. 258 do CBJD. Voto divergente do Dr. 
Marcelo M. Poltronieri que aplicava a suspensão de 06(seis) partidas, 
mantendo a imputação.